1

ПРОТОКОЛ № 1/КПОЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ/1

совместного заседания экспертной группы и организатора по рассмотрению

заявок, представленных для участия в конкурсе среди организаций,

прошедших предварительный квалификационный отбор

г. Санкт-Петербург         «26» февраля 2015 г.

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Повестка дня

1. Рассмотрение и сопоставление конкурсных заявок, представленных для

участия в конкурсе № 1/КПОЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ на право заключения

договора оказания услуг по охране объектов в 2015 – 2017 годах, проводимом

среди организаций, прошедших предварительный квалификационный отбор

№ 51/ПО-ТРАНСКАТ/2015-2017 (далее конкурс – № 1/КПОЭ-

ТРАНСКАТ/2015/РСПБ).

2. Подготовка предложений в конкурсную комиссию ЗАО «ТРАНСКАТ» по

итогам конкурса № 1/КПОЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ЗАО «ТРАНСКАТ» проведен конкурс № 1/КПОЭ-

ТРАНСКАТ/2015/РСПБ.

1.2. К установленному сроку заявки поступили от организаций:

Порядковый

номер

заявки

Наименование участника,

представившего заявку

Стоимость финансово-

коммерческого предложения по

лоту, руб.

без учѐта НДС с учѐтом НДС

1
ООО Частное охранное предприятие

«Гардэ икс» (г. Москва)
21 453 248,60 25 314 833,35

2
ООО Частное охранное предприятие

«Столица-щит» (г. Москва)
21 453 248,60 25 314 833,35

3
ООО «Частное охранное предприятие

«ФОРТ-С» (г. Санкт-Петербург)
19 799 648,40 23 363 585,11

2

1.3. Экспертная группа рассматривает конкурсные заявки на соответствие

требованиям конкурсной документации и по итогам рассмотрения принимает

решение о допуске либо об отклонении заявок и отказе в допуске к участию в

конкурсе № 1/КПОЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ.

1.4. Победителем конкурса № 1/КПОЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ признаѐтся

участник, предложивший наиболее низкую цену финансово-коммерческого

предложения.

По итогам сравнения финансово-коммерческих предложений участников

конкурса № 1/КПОЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ, представивших заявки,

соответствующие требованиям конкурсной документации, установлено, что

содержит наименьшую цену предложение ООО «Частное охранное предприятие

«ФОРТ-С» (г. Санкт-Петербург).

По пункту 2 повестки дня

2.1. На основании проведѐнной работы по рассмотрению конкурсных заявок

участников конкурса № 1/КПОЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ, экспертная группа

совместно с организатором приняли решение вынести на рассмотрение конкурсной

комиссии ЗАО «ТРАНСКАТ» следующие предложения:

2.1.1.  Признать победителем конкурса № 1/КПОЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ

на право заключения договора оказания услуг по охране объектов в 2015 – 2017

годах ООО «Частное охранное предприятие «ФОРТ-С» (г.Санкт-Петербург).

2.1.2. Поручить заместителю генерального директора Кузьмину Ю.В. в

установленном порядке обеспечить заключение договора  с  ООО «Частное

охранное предприятие «ФОРТ-С» (г. Санкт-Петербург) в пределах выделенных на

эти цели средств.

Подписи: